54

Cliente:
. Telefone: 47 30478552
Balaroti
Apsasaemtilion: Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

20376 - ELETRODUTO 1.1/4" ROSCAVEL 3M

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

33565 - LONA PLASTICA 2X4M PRETO

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO
25M

25513 - CAIXA EMBUTIR 4X4 OCTOGONAL
F.MOVEL AMARELA

23404 - FITA ISOLANTE 20M

90169 - ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM
NATURAL 100PCS 9103

35631 - FITA 177MMX5M PERFURADA 8056

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 45 Tipo: 1:
RUA RUA ACARI ANTONIO MOSER 46 ITAJAI SC 88307120

- ENTREGA: 05-06-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

1.1/4"

4x4

20m

2,5x200mm

17mmx5m

Pedido: 104638 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA
. 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA

Marca

Tigre

Lonas Parana

Fortlev

Tigre

Tigre

Bemfixa

Bemfixa

Quantidade

21 BR

1PC

3RL

3PC

3PC

3 PA

1PC

Data Emissao:

01/06/2023

Hora Emissao: 12:28 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
32,92 0,00 691,32
7,78 0,00 7,78
58,14 0,00 174,42
6,22 0,00 18,66
13,39 0,00 40,17
17,31 0,00 51,93
30,65 0,00 30,65




Pedido: 104638 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA Data Emissdo: 01/06/2023

£\ . oa |
Cliente: 49-857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA Hora Emiss&o: 12:28

= . " Telefone: 47 30478552
Balaroti

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Valido até:

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 17,67

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.032,60

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



